
 

 

 

 

  
EZP.26.127.2.2021.AM                                                                               Warszawa, dnia 13 października 2021 roku 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Badanie sprawozdania finansowego za rok 2021, 
2022 i za rok 2023, oznaczenie sprawy: EZP.26.106.2021. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy informuje o wyborze oferty w postępowaniu  
pn. Badanie sprawozdania finansowego za rok 2021, 2022 i za rok 2023, oznaczenie sprawy: EZP.26.106.2021. 
 
Decyzją Ministra Klimatu i Środowiska wybrano ofertę Wykonawcy: Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o., ul. 

Fatimska 41A, 31-831 Kraków. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Spełnienie 
warunku 
udziału  

w 
postępowaniu 

Cena oferty  
brutto [zł] 

Liczba 
punktów  

w kryterium 
Cena 

Liczba punktów 
w kryterium  

doświadczenie 

Liczba  
punktów 
łącznie 

1.  

Biuro Biegłych Rewidentów EKO-BILANS  
Sp. z o.o. 
ul. P.O.W. 29 m. 3 
90-240 Łódź 

zastosowano pkt 
18 ppkt. 13) 
zapytania 

ofertowego 

40 590,00 53,45 40,00 93,45 

2. 
KPW Audytor Sp. z o.o. 
ul. Tymienieckiego 25C/410 
90-350 Łódź 

Oferta Wykonawcy została odrzucona 

3. 
POL-TAX Sp. z o.o. 
ul. Bora Komorowskiego, nr 56c, lok. 91 
03-982 Warszawa 

zastosowano pkt 
18 ppkt. 13) 
zapytania 

ofertowego 

36 900,00 58,80 40,00 98,45 

4. 
Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 
ul. Fatimska 41A 
31-831 Kraków 

spełnia*/ 
nie spełnia* 

36 162,00 60,00 40,00 100,00 

5. 
AUDIT CONSULT Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Belgradzka 14 lok. 6 
02-793 Warszawa 

zastosowano pkt 
18 ppkt. 13) 
zapytania 

ofertowego 

100 860,00 21,51 40,00 61,51 

6. 

Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał 
Durkacz 
ul. Piotrkowska 270 
90-361 Łódź 

zastosowano pkt 
18 ppkt. 13) 
zapytania 

ofertowego 

46 863,00 46,30 10,00 56,30 

Oferta wybranego Wykonawcy została dokonana na podstawie decyzji Ministra Klimatu i Środowiska (pismo z dnia 
07.10.2021 r. DNGS-WPN.011.10.2021.MLD; 1772945.6096131.4881500), zgodnie z wymogami art. 66 ust. 4 ustawy 
z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217). Oferta wybranego Wykonawcy została złożona  
w terminie i spełnia wymagania Zamawiającego. Oferta otrzymała najwyższą liczbę pkt., tj. 100,00 pkt w kryterium 
oceny ofert.    

 Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB 
 ds. Zamówień Publicznych 

 Mariola Siwek 

 


		2021-10-13T09:23:01+0200
	Mariola Siwek




